HARMONOGRAM ZAJĘĆ
kierunek:  • specjalności: 
rok • stopień • tryb: stacjonarny • rok akademicki: 2023/2024 • semestr: LETNI
Grupy: 	audytoryjne:  • konwersatoryjne:  • seminaryjne



	PONIEDZ.
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
26.02
11.03
25.03
8.04
22.04
6.05
20.05
3.06
         17.06 
	
	
	Public relations wykład on line 
Dr Iryna Polets-Gerus
	
Dr M. Boruta Krakowski 
Wykład Podstawy socjologii
	Język angielski 
H. Rybkowska
 
	
	
	Podstawy zarządzania wykład
16.00-17.30

Prof. A.Michalak

	17.30 język rosyjski 
O. Denisowa
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Tydzień II
4.03
18.03
1.04
15.04
29.04
13.05
27.05
        10.06
	
	 
	Public relations
Dr Iryna Polets-Gerus
	Dr M. Boruta Krakowski 
Wykład Podstawy socjologii
	Język angielski
H. Rybkowska
 
	
	
	Podstawy zarzadzania wykład
16.00.17.30

A.Michalak
Z
	17.30 język rosyjski 
O. Denisowa
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	WTOREK
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
27.02
12.03
26.03
9.04
23.04
7.05
21.05
4.06
        18.06
	
	
	
	Polityka społeczna wykład zdany
Dr Ł. Cywiński 
W zdalny 
 
	
	
	
	
	
	
	Wykład on-line  Krytyczne myślenie i logika w procesie zarządzania 
Prof.. Kazimierz Mrówka

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Tydzień II 
5.03
19.03
2.04
16.04
30.04
14.05
28.05
        11.06
	
	
	
	Polityka społeczna Dr Ł. Cywiński 
wykład zdany
Wykład zdalny 

	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	ŚRODA
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
28.02
13.03
27.03
10.04
24.04
8.05
22.05
5.06
        19.06
	A1
	
	Dr T. Cyrol Prawo w systemie oświaty w+ćw 
Kontaktowe 
s.213 
	
	
	
	
	
	Podstawy zarzadzania 4 h. ćwiczenia kontaktowe
16.45.20.00
prof. A.Michalak
s.241
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II 
6.03
20.03
3.04
17.04
1.05
15.05
29.05
       12.06
	A2
	
	Dr T. Cyrol Prawo w systemie oświaty w+ćw kontaktowe 
s.213
	
	
	
	 
	 
	Podstawy zarzadzania 4h ćwiczenia kontaktowe
Prof. A. Michalak
16.45-20.00
s.241
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CZWARTEK
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	 Tydzień I 
[bookmark: _Hlk159413943]29.02
14.03
28.03
11.04
25.04
9.05
23.05
6.06
        20.06
	A1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M. Boruta Krakowski ćwiczenia kontaktowe
Podstawy socjologii
Co  drugi tydzień
s.214 
16.45-18.15 

	Mgr E. Pytel polityka społeczna ćwiczenia
18.30-20.00
s.214
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II 
[bookmark: _Hlk159573672]7.03
21.03
4.04
18.04
2.05
16.05
30.05
       13.06
	A2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Mgr E.Pytel 
Pozyskiwanie funduszy europejskich 
30h s.214
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	PIĄTEK 
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
1.03
[bookmark: _Hlk159498199]15.03
29.03
12.04
26.04
10.05
24.05
7.06
        21.06
	A1
	
	
	
	[bookmark: _Hlk159498235]Krytyczne myślenie i logika w procesie zarządzania 
Prof.. Kazimierz Mrówka ćwiczenia 
4h 9.45-13.00 
Zajęcia rozpoczynają się 15.03 
15.03
29.03
12.04
26.04

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II 
[bookmark: _Hlk159414044]8.03
22.03
5.04
19.04
03.05
17.05
31.05
        14.06
	A2
	
	
	
	 Dr A. Tajak- Bobek
5h lekcyjne
s.213 
Zarządzanie zasobami ludzkimi
9.45-13.45
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


																Opiekun roku: 
